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Contacto






Marcelo T. de Alvear 2142, piso 6° Sector B, Ciudad Autónoma de Buenos Aires
(C1122AAH), República Argentina
(54-11) 5287-6690
info.secretaria@saio.org.ar
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 INGRESO DE SOCIOS





QUIERO ASOCIARME A SAIO
QUIERO INCORPORARME A GRUPOS SAIO
NEWSLETTER SAIO
CAPACITACIÓN
LIBROS DE RESÚMENES
GALERÍA DE FOTOS
LINKS DE INTERÉS
ARCHIVOS DE INTERÉS






Mes actual





abril

No hay eventos


			

			
	
			

					 	
		 		

		 		

		 	

				
			
						

			







        
                
            
Secretaría:
Marcelo T. de Alvear 2142 - Piso 6° Sector B
CABA (C1122AAH)
República Argentina
(54-11) 5287-6690





Cómo llego a la SAIO









Secretaría: info.secretaria@saio.org.ar
Tesorería: tesoreria@saio.org.ar
Relaciones Internacionales: internacionales@saio.org.ar
Reunión Científica Anual: reunionanual@saio.org.ar
Cursos y Conferencias: cursos.conferencias@saio.org.ar
Becas: becas@saio.org.ar
Premios: premios@saio.org.ar
Subsidios: subsidios@saio.org.ar
Delegados: delegados@saio.org.ar
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Tu carrito está vacíoContinuar comprando

		
	


	

		
		




	
		






	





	

		
	


	



	





	

			

	
	
	
		

			
			

	
	Ingrese su código promocional a continuación:
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